PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  27.05.2016 г. № 131-р
	Об участии делегации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в работе молодежного образовательного
 форума «Смола»

В соответствии с реализацией областной государственной программы «Развитие образования и молодежной политики в Смоленской области» на 2014-2018 годы:
1. Сформировать делегацию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области для участия в работе молодежного образовательного форума «Смола» с 09 по 14 июня 2016 года и утвердить её в составе:
	Вернова                                                     Анна Витальевна

	-
	менеджер Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Власова

Вера Анатольевна
	-
	старший менеджер Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Жижин

Кирилл Андреевич
	-
	методист сектора по спортивно-массовой работе Шумячского РДК МБУК «Шумячская ЦКС»

	Филимонов

Евгений Иванович

	-
	учитель физической культуры, преподаватель  – организатор ОБЖ МБОУ Надейковичской СШ имени И.П. Гоманкова

2. Назначить руководителем делегации менеджера Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Вернову Анну Витальевну.
3.  Начальнику Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Т.Г. Семеновой обеспечить участие делегации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в работе молодежного образовательного форума «Смола»  с 09 по 14 июня 2016 года.

4. Директору Шумячского муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Шумячский Дом детского творчества» В.Г. Прудниковой выдать А.В. Верновой, руководителю делегации, следующее оборудование:

- две туристических палатки;

- четыре спальных мешков;

- четыре коврика туристических;

- один ноутбук;

- костровое оборудование.
5. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения Шумячская средняя школа имени В.Ф. Алешина  И.Н. Кухаренковой выдать А.В. Верновой, руководителю делегации, четыре спортивных мата.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                                                   «Шумячский район» Смоленской области                                              А.В. Голушков